[Robert Burwald to the same. Quit claim of all right in

certain land.]

Carta quiete clamancie de tenemento supradicto. [c. 1200-

Hic inseratur carta Hugonis Plugenet donatoris istius terre. [C. note IO *J

above, No. 143.]

De terra Carnage, nunc in dominico. [C. marg. ib.]

Sc. pres. et fut.
*

quod Ego Robertus, f. Gilberti 2 Burwald 3
, quietum

clamaui Deo & Eccl. S. F. & Can. . . [&c.], pro me & heredibus meis,

totum ius quod habui, vel quod habere possem, in terra ilia que fuit

Alani 4
Romanger

6 extra portam aquilonarem Oxon', quam tenuit ali-

quando Radulphus Burwald 3 auunculus meus. Et pro hac . . . [&c.]

dederunt michi dicti Can. xxs. sterlingorum. Vt autem hec . . .

[sealing clause]. /

1
Sc. tarn pres. quam fut. amb. 2 Gileberti No. 143.

3 Burewald amb.
* Alani om. A. 5

Lerumangur No. 143, le Rumangur No. 510.
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[c. 1180-

90.]

491.

A. p. 450. C. p. go. No. 139, and p. 330. No. 529.

[William Grent, with consent of Edith his wife, to the same,

Conveyance of a seld.]

Carta dej selda concessa Eccl. S. F.

Sc. omn. tarn fut. quam pres. quod Ego Willelmus Grent, faber,

concessu Edithe 1 vxoris mee, concessi & dedi Deo & Eccl. S. F.
2

Oxon' 3 & Can. . . [&c.] seldam meam que est inter terram que fuit

Henrici le weper
* & domum meam capitalem extra portam aquilo-

narem Oxon' 5
,
in puram, liberam & perpetuam elemosinam, pro salute

. . . [&c.], que selda continet in longitudine versus orientem viij

vlnas & quartam partem vine, et versus occidentem vij vlnas et

quartam partem vine, et in latitudine versus austrum continet iiij

vlnas & dimidiam, & versus aquilonem iiij

6 vlnas de vlnis domini

Regis, Set de predicta selda retinui michi & heredibus meis perpetuo

\]d. redditus, quos Pr. eiusdem Eccl. vel Balliuus suus reddet michi vel

heredibus meis annuatim in festo S. Michaelis pro omni seruicio . . .

[&c.]. Et ego . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

[c. 1190-
1200.]

492.

A. p. 450. C. p. 93. No. 144.

[Robert Grent to the same. Gift of rents, amounting in all

to $s. 2</. per annum.]

Carta de vs. zfd. soluendis.

Sc. pres. & fut. quod Ego Robertus, f. Willelmi Grent 7 de Wycombe
8
,

dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in liberam,

puram & perpetuam elemosinam, annuum redditum vs. ijd., scilt. de

terra Thome fatui
iiijj-.,

de fabrica lohannis Mareschall 9

xijV., et de

seldis
10

quas Pentecoste de nobis tenuit ijd., ad
iiij

anni terminos,

viz. . . [i^d. quarterly
11

, commencing Michaelmas]. Et ego . . .

[warranty]. Vt igitur predicta . . . [sealing clause].

1 Edide No. 529.
2 Frideswide No. 529.

3 de Oxenef No. 139, de

Oxeneford No. 529.
*
wepere d7. 5 Oxenef No. 139, Oxeneford No. 529.

6
iiij om. No. 529.

7
Grente. 8

Wycumbe.
9 Mareschalli. 10 soldis A.

11

This, it will be observed, only amounts to 5^. instead of 5*. 2d.
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493.

A. p. 450, b.

[Abbot and Convent of Oseney to Walter, son-in-law of

William Grent, and Christiana his wife. Conveyance of

land.]

DC terra subscripta data Eccl. S. F. [c. 1190-
I' >OO 1

Sc. pres. & fut. quod Ego Hugo
* Abbas Osen' & eiusdem loci Con.

concessimus . . . [&c.] Waltero, genero Willelmi Grente, & Xpiane vxori

eius & heredibus eorum terrain que fuit lohannis f. Siward, in parochia
S. M. M., Tenendam . . . [&c.], pro iijs.

annuatim inde apud Osen'

reddendis, scilt. . . [i8</. at Michaelmas and at Lady-day]. [Et] inde

fecerunt fidelitatem, et in recognicionem dederunt
j
bizancium.

494V
A, p. 446, b. C. p. 89. No. 138.

[Vincent the tailor to Augustine Justice. Conveyance
of land.]

Item m is/a continetur quod Eccl. $c. haberet xij&. de predicto [c. 1220-

tenemento. 3O-]

Sc. pres. & fut. quod Ego Vincencius tailor
2

,
f. Willelmi le taillor

2
,

dimisi et liberaui Augustino f. lohannis lustise totam illam terrain 3

cum pert, que iacet inter terram que fuit Radulphi Pynchehaste
4

et

terram que fuit Petri de Stokwell' 5
,
in Stokwellestrete 6

,
in parochia

S. M. M. extra portam aquilonarem Oxon', illi & heredibus suis, vel

cui assignauerit, Habendam . . . [&c.], in feodo & hereditate, libere . . .

[&c.], Reddendo inde annuatim, pro me & heredibus meis, capitali

domino illius
7 feodi iiijW.

in die S. Martini, & Eccl. S. M. M. \\d. in

die S. Edmundi, & Pr. S. F. xijW. ad
ij
anni terminos, scilt. . . [6d. at

Michaelmas and at Easter], et michi & heredibus meis annuatim ]d.

ad Purificacionem B. Marie pro omni seruicio, saluo forinseco domini

Regis
8

,
si quod ad terram illam pertinet. Et ego . . . [warranty]. Pro

hac autem . . . [&c.] predictus A. dedit michi xxj. sterlingorum in Ger-

sumam, & Alicie vxori mee
j
tunicam de blu. Et sciendum quod si

1
Hugo, Abbot of Oseney 1184-1205, D. M. vi. 249.

2
le taillur.

3 totam A.
4 Pinchehaste. 5 Stokwelle. 6

Stocwellestrete. 7
illius om. A. 8

seruicio,

instead of domini Regis.
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[c. 1230-
40.]

predictam terram cum pert, ego vel heredes mei non possimus
1

warantizare predicto A. & suis assignatis, dabimus eis racionabile

escambium in alijs terris nostris vbicunque sint. Et vt hec . . .

[sealing clause].

495-

A. p. 448, b.

[Ralph Steel to Pentecost. Conveyance of land and a seld,
with a contingent reversion of IQJ. per annum to the

Prior of St. Frideswide.]

Ista cartafacit mencionem circa finem de xs. nobis soluendis.

Sc. pres. & fut. quod Ego Radulphus Steel concessi . . . [&c.]
Pentecosti illam terram meam que fuit Waited Steel fratris mei, cum
toto desuper edificato, illam scilt. que est [inter]

2 terram que fuit

Henrici Godhyn et terram Walteri Martini, in parochia S. M. M. extra

portam aquilonarem Oxon', Tenendam . . . [&c.], in feodo & hereditate,

libere . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis

iijj. \d. ad
ij
anni terminos pro omni semicio ad me pertinente, scilt. . .

[iSd. at Easter and at Michaelmas]
3
. Et ego . . . [warranty]. Et

preterea concessi . . . [&c.] eidem P. illam seldam meam que fuit

predict! W. fratris mei, que forinseca est ad cornu apud aquilonem
sub solario Roberti Treged, extra portam aquilonarem Oxon',
Habendam . . . [&c.], in feodo et hereditate, libere . . . [&c.], Red-

dendo inde annuatim michi & heredibus meis xj.
iij</. pro omni

seruicio ad nos pertinente ad
iiij

anni terminos, scilt. . . [31^. quar-

terly, commencing Christmas]
3

. Et ego . . . [warranty]. Et pro hac

. . . [&c.] predictus P. dedit michi
ij
marcas argenti in Gersumam. Et

sciendum est quod ad primum terminum quo ego R. vel heredes mei

defecerimus in solucione annui redditus versus capitales dominos terre

predicte & selde predicte, bene in antea 8
licebit P. predicto & heredibus

suis acquietare terram predictam & seldam predictam versus capitales

dominos de annuo redditu, scilt. Abbati Oseneye iiijj. per ann. pro
terra predicta, et Pr. S. F. xj. per ann. pro selda predicta, et Roberto

Treigod & heredibus suis \}d. per ann., & michi & heredibus meis ijV.

per ann., semper in die S. Michaelis. Et quia volo . . . [sealing clause].

1

possumus.
2 infra MS. 3

sic ib. It will be observed that the half-

yearly rents, taken together, come right, whereas, taken separately, they are

wrong.
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496.

A. p. 447* C. p. 92. No. 141.

[Matilda, daughter and heiress of William Perle, to the

Church and Canons of St. Frideswide. Conveyance of

a tenement.]

Carfa dej messuagio concesso EccL S. F. in Stokwehtrete.
[c. 1240-

De domo Sclatere. Th. Bedewynd. [C. marg.] 50-]

Sc. pres. & fut. quod Ego Matilda, f. & heres Willelmi Perle, in mea

ligea
* viduitate & potestate, pro salute . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Deo

et Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in liberam & perpetuam elemo-

sinam, totum tenementum quod habui in vico de Stokwell' 2
,
illud scilt.

quod Siredus 3

aliquando tenuit, Habendum . . . [&c.], Reddendo inde

annuatim Eccl. S. M. 4 M. ix</., & dominis de Hedyngdon'
6

iijV.,

& domino Vincencio le taillor }d. pro omni seruicio . . . [&c.]. Et

ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] predicti Can. dederunt

michi xxs. sterlingorum. Et vt hec . . . [sealing clause].

497-

A. p. 447, b.

[Richard of Barking to Robert of Brackley. Conveyance
of a messuage paying 4^. per annum to the Prior and
Convent of St. Frideswide.]

Carfa de mjs. concessis per Ricardum [de] Berkynge. [c. 1240-

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus de Berkynge dedi . . . [&c.]
5 '^

Roberto de Brakleye totum messuagium meum, cum omnibus pert,

suis, quod iacet inter terram Abbatis de Osen', ex vna parte, &
terram Walteri de Hwaleye, ex altera parte, in parochia B. M. M.
in suburbio Oxon', Habendum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim

Pr. & Con. S. F. Oxon' iiijV. ad
iiij

anni terminos, viz. . . [i2d.

quarterly, commencing Michaelmas], et insuper Philippo de [Stok-

well']
6 & eius heredibus siue assignatis annuatim xxijV. ad

ij
anni

terminos, scilt. . . [nd. at Michaelmas and at Easter], et michi,

quam diu vixero, \]d. per ann. ad
ij terminos anni, scilt. . . [$d. at

Michaelmas and at Lady-day]. Et post decessum meum predicti vjV.

soluantur ad subministracionem Altaris B. Agnetis in Eccl. B. M. M.

1

ligia.
2 Stocwelle. 3

Seyredus.
* Marie om. A. 5 Hedendunie.

6 Stolwell' MS.

CARTULARY OF ST. FRIDESWIDE'S.

supradicta, pro omni seruicio . . . [&c.], saluo tamen seruicio capital!

domino debito & consueto. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem

. . . [&c.] dedit michi prefatus R. xxj. sterlingorum pre manibus. Et

vt hec . . . [sealing clause].

498.

A. p. 447, b.

[Ralph of Brackley to the Infirmary of St. Frideswide.

of a rent of as. per annum, to be raised possibly to

Gift

[c. 1240- Item carta de z/s. $forte mjs.

Sc. pres. & fut. quod Ego Radulphus de [Brakeleye] *, diuine pietatis

intuitu . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Deo & domui Infirmarie S. F. Oxon',

in vsus fratrum ibidem egrotancium, ijs. annuos imperpetuum percipi-

endos de terra mea in parochia B. M. M., que sita est inter terram

Simonis de Brakleye & lacobi coruesarij, sub tali forma quod Simon

heres meus & heredes eiusdem dictum redditum predicte domui

singulis annis persoluant ad
ij terminos, viz. . . [i2</. at Michaelmas

and on Palm Sunday]. Si autem predictus S. vel heredes eius pre-

dictam terram vendiderint, vel sine herede obierint, quicunque deinceps

terram illam possiderit prefate domui Infirmarie mjs. de eadem terra

ad predictos terminos persoluet, saluo redditu dominorum illius feodi.

Ego autem & heredes mei & quicunque illam terram post ipsos possi-

debunt . . . [warranty]. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

[c. 1240-
50.]

499.

A. p. 448. C. p. 91. No. 140.

[John Courcy (?) to the Church and Canons of St. Frides-

wide. Gift of a rent of 4^. per annum towards keeping

up towels for the Refectory.]

Carta de mjs. datis pro manutergijs refectory.

De terra data Roberto Brackf . [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Johannes dictus Curci, burgensis Oxon',

dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] iiijV.
annui

redditus, ad sustentanda manutergia refectorij sui, quos solebam

annuatim percipere de tenemento quod Radulphus le haymanger' ali-

quando de me tenuit extra portam aquilonarem, in
2

parochia B. M. M.

1

Blakeleye MS. a
ct in parochia.
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Quare volo quod predicti Can. habeant & percipiant predictum reddi-

tum
iiijj.

libere . . . [&c.] ad
iiij

anni terminos, viz. . . [i2<f. quarterly,

cbmmencing Midsummer], sine contradiccione seu impedimento mei

aut heredum meorum, Reddendo inde annuatim michi & heredibus

meis
j ob. ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . .

[warranty]. Et si contingat quod aliquo casu predictum redditum

predictis Can. warantizare non poterimus, concessi, pro me & heredi-

bus meis, quod predicti Can. habeant & percipiant imperpetuum \\\]s.

terminis superius expressis de tenemento quod Willelmus de Thorp
*

de me tenuit in parochia B. Petri orientalis. Et si necesse fuerit, [id

item]
2
concessi de domo mea magna angulari infra portam orientalem

& in eadem parochia, & quod nee ego I. nee heredes mei aliquo tern-

pore poterimus dicta tenementa sic dare, vendere vel alienare quin

semper saluus sit redditus
iiijV. predictis Can. & Eccl. sue de dictis

tenementis. Et ad omnium premissorum firmitatem et securitatem

fideliter faciendam obligaui, pro me & heredibus meis, dicta tenementa

predictis Can. & eorum successoribus imperpetuum, quod si contingat